
1. Kateřina Kolářová, technolog, xxx Pohořelice

„Výuka je přizpůsobena potřebám studentů, možnost přejít do jiné skupiny, pokud by člověk
shledal, že mu stávající úroveň nevyhovuje. Velmi příjemné prostředí.....nově zrekonstruovaná
budova i učebny v Pohořelicích, možnost využití kuchyňky, velmi přátelská atmosféra. Zatím
jsem byla vždy ve skupině o max. počtu 6-ti studentů, takže super, každý dostane prostor k
mluvení, což je asi nejdůležitější (nebát se promluvit). Navštěvuji již třetí kurz v této jazykové
škole, pokaždé s jiným lektorem a nikdy nebyl žádný problém. Každý lektor přistupoval k výuce
zodpovědně a plně spolupracoval se studenty a dovysvětlil, co bylo potřeba. Jazykovou školu
doporučuji. “

Hodnoceno 4.1.2019 z IP: 176.74.139.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů pro veřejnost

Orange Academy plus, s.r.o.
Jazyková škola Pohořelice

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají studenti výhradně prostřednictvím formulářů Jazykovky.cz a jsou

ponechána bez úprav. Doporučení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno. Společnost gdi,
s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na telefonu

516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 4. 1. 2019 evidujeme těchto 29 ověřených osobních doporučení:

29 osobních doporučení

strana 1/6

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Romana Vintrlíková Malešovice

„Kurz angličtiny se mi líbí,lektorka je příjemná a snaží se nám vše vysvětlit.Sice je to velmi
náročné,ale stojí to za to.V hodinách se i zasmějeme.Na výuku bych nasadila pomalejší tempo
a bylo by to super.Školu bych doporučila všem,co se chtějí něco naučit.“

Hodnoceno 1.1.2019 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Alena Dubská Malešovice

„Libí se mi přátelská atmosféra, lektorka Helena je příjemná,anglickému jazyku rozumí velmi
dobře, odpovídá nám ochotně na naše otázky.Uvítala bych pomalejší tempo, aby odpovídalo
kurzu pro začátečníky.“

Hodnoceno 1.1.2019 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Drahoslava Kounková, důchodkyně Pohořelice

„Intenzivní výuka, pozitiva: malý počet studentů, individuální přístup, v místě bydliště, atmosféra
kolegiální, přátelská.Doporučila bych. Lektorka Helena - profesionální, klidná, přátelská.“

Hodnoceno 19.12.2018 z IP: 46.167.212.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Svatopluk Leskour, Obsluha a údržba závlah, Vinofrukt a.s Dolní Dunajovice

„Ve škole se mi líbí učebny jsou pěkné.Atmosféra ve škole je přátelská.Výuka je vždy zajímavá
naučil jsem se mluvit před ostatními lidmi.Školu bych doporučil všem kdo se chce něco naučit.
Svatopluk Leskour obsluha a údržba závlah“

Hodnoceno 18.12.2018 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Jakub Schiller

„Lekce angličtiny probíhají v přátelské atmosféře, školu mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 15.12.2018 z IP: 77.48.237.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Gabriela Treterová, zdravotní sestra Pohořelice

„Kurz angličtiny se mi líbí, lektorka je příjemná, milá , je zde přátelská atmosféra, menší
výhrady mám k učebnici, která by mohla být více praktičtější a přehlednější. Kurz doporučuji.“

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 94.241.72.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/6



8. Martina ZÁHORSZKÁ

„Výborná organizace hodin, oceňuji i místo a učebnu a co můžu nejvíce pochválit je možnost
opakovat gramatiku, slovíčka ... z domu formou e-learningu. Školu určitě doporučuji ostatním.“

Hodnoceno 21.7.2018 z IP: 90.178.66.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Květa Peštuková, ekonomka, V růžovém sadu, z.ú. Blučina

„S výukou jsem byla velmi spokojená. Líbil si se mi systém otázek a odpovědí. Oceňuji i e-
learning. Školu bych určitě doporučila.“

Hodnoceno 3.7.2018 z IP: 188.95.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

10. Zdenka Buryánová, Vedoucí prodeje Pohořelice

„Ve škole je příjemné prostředí lektorka velice vstřícná a ochotná, hodně pomáhá kniha, která
j e vodítkem při výuce, taktéž každá lekce, která přijde žákovi na e-mail. Lektorka Helena
Zatočilová se opravdu snaží naučit své žáky maximum, její přístup spočívá v ochotě a snaze
předat co nejvíce vědomostí. Určitě bych Vaši jazykovou školu doporučila přátelům.“

Hodnoceno 22.6.2018 z IP: 80.90.136.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Marek Vykypěl

„Přátelská atmosféra, trpělivá paní učitelka, malý počet studentů. Doporučuji.“

Hodnoceno 19.6.2018 z IP: 80.95.121.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Věra Kopřivová

„Se školou jsem byla maximálně spokojená. Vyhovovala mi vzdálenost od bydliště i čas
začátku výuky. Během výuky byla vždy příjemná atmosféra. Oceňuji systém výuky i e-learning,
který jsem využívala pro opakování a procvičování lekcí. Školu určitě doporučím svým
známým.“

Hodnoceno 18.6.2018 z IP: 188.95.60.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/6



13. Karolína Světlíková, student Pohořelice

„Jsem velmi spokojená, e-learning je super přístup k tomu, jak si procvičovat i doma, kurz jsem
měla v místě bydliště, takže mi to velice vyhovovalo. Doporučuji všem, kteří chtějí ztratit stud při
mluvení a posunout své dovednosti v angličtině o kousek dál :) “

Hodnoceno 8.6.2018 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Martin Kadala, technolog potravinářské výroby, Rybníkářství Pohořelice Pohořelice

„Velice pozitivně hodnotím přístup lektorů, který byl vždy na vysoké úrovni aktivní a pozitivní.
Hodiny byly pokaždé super zakončení dne. Také atmosféra kurzu byla příjemná. S výukou jsem
byl velmi spokojen a určitě doporučuji. “

Hodnoceno 4.6.2018 z IP: 83.208.58.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Květuše Peštuková Blučina

„Paní lektorka Petra byla skvělá, její hodiny mě bavily a těšila jsem se na ně. Oceňuji systém
výuky,e-learning a dobrou dostupnost školyz mého bydliště. Měla jsem zaplacené první pololetí
na zkoušku, na základě pozitivní zkušenosti jsem se přihlásila i do 2. pololetí.“

Hodnoceno 17.1.2018 z IP: 188.95.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

16. Karel Sláma, Důchodce Sobotovice

„ V kurzu se mi líbilo, přístup všech zaměstnanců na úrovni.Školu bych doporučil svým
známým.Solidní vzdálenost od bydliště a časové termíny kurzu. Lektorka Helena Zatočilová s
námi měla velkou trpělivost, velmi dobrá.“

Hodnoceno 11.7.2017 z IP: 188.95.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

17. Ivana Bočková, učitelka odborných předmětů Přibice 

„V hodinách jsem ztratila stud mluvit, i když špatně, ale nějak. Přístup lektorky byl výborný. V
hodinách bývala veselá atmosféra. Mezi tři největší pozitiva bych zařadila skvělý přístup,
blízkost bydliště a pozitivní motivace se učit.“

Hodnoceno 5.2.2017 z IP: 178.77.242.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

strana 4/6



18. Tomáš Oblezar, Elektroinženýr

„Kurz splnil mé očekávání, budu dále pokračovat.“

Hodnoceno 5.2.2017 z IP: 178.77.242.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

19. Katerina Hanakova, Provozni

„Maly pocet zaku, pratelska atmosfera.“

Hodnoceno 1.2.2017 z IP: 188.95.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

20. Ivana Pospíšilová, mzdová účetní, Obec Žabčice 664 63 Žabčice

„Pro mne je podstatná i vzdálenost školy, což je 8 km, takže cestováním neztratím spoustu času.
Atmosféra v kurzu byla vždy velmi příjemná a na každý kurz se těším. Výuka probíhá v tempu,
které mi vyhovuje. Školu bych určitě doporučila. “

Hodnoceno 1.2.2017 z IP: 212.96.176.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

21. Marcela hafnerová, uklizečka, THERME Laa Troskotovice

„Výuka se mi líbí celkově,atmosféra na hodinách byla taky výborná,někdy bylo i pěkně
veselo,přístup lektora byl trpělivý,vše bylo výborně vysvětleno.Doporučila bych tuto školu
všem,kdo chtějí začít nebo se zdokonalit v nějakém jazyce.“

Hodnoceno 5.7.2016 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

22. Andrea Bejlek, Obchodní manažérka Hrušovany nad Jevišovkou

„Vše důkladně vysvětleno několikrát .Lektorka Pavla s námi měla velkou trpělivost ,s námi
začínajícími to není lehké ,za což ji mnohokrát děkuji .“

Hodnoceno 1.7.2016 z IP: 46.174.36.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

23. Vlastimil Pernt Pohořelice

„System výuky je kvalitní a doporučuji, ,zejména se mi líbil způsob opakování na internetu -
doplnování slov do okýnek. Lektorka Pavla měla trpělivost i s námi úplnými začátečníky,za což
ji děkuji. Vlastimil P.“

Hodnoceno 29.6.2016 z IP: 93.92.53.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 5/6



24. Ivana Pospíšilová, mzdová účetní, Obec Žabčice Žabčice

„Velké pozitivum je blízkost od mého domova, takže nemusím daleko dojíždět. Na pondělní
kurzy jsem se vždy velice těšila, kvůli pozitivně naladěné lektorce Pavle a jejímu přístupu k
výuce, díky atmosféře, kterou jsme si spolu všichni vytvořili. “

Hodnoceno 29.6.2016 z IP: 212.96.176.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

25. Vladislava Nechutová Pohořelice

„Na kurzu se mi líbí, že je v místě mého bydliště, v příjemném a pěkném prostředí. Na každou
další hodinu se skutečně těším. Všem budoucím studentům kurzy Orange Academy vřele
doporučuji. :-) “

Hodnoceno 31.5.2016 z IP: 88.101.147.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

26. Lenka Chalupová, učitelka v mateřské škole Pouzdřany

„Pohodové, příjemné a efektivní. Začala jsem jako naprostý začátečník a po roce jsem schopná
se domluvit. Lektorka je odborníkem se vstřícným chováním. Školu doporučuji!“

Hodnoceno 27.5.2016 z IP: 84.244.100.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

27. Sylva Cendelínová, pracující, státní zaměstnanec Smolín-Pohořelice č. 2

„Velmi dobrá připravenost lektora, dobrá atmosféra a kolektivní práce.“

Hodnoceno 26.5.2016 z IP: 109.164.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

28. Pavla Nejedlíková, Obchodník, JS Lab a.s. Židlochovice

„Atmosféra školy je super. Přístup učitelů ke studentům je výborný. S výukou jsem spokojena.
Školu b\ch doporučila známým.“

Hodnoceno 25.5.2016 z IP: 212.96.175.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

29. Petr a Jana Coufalovi, Montáž suchých staveb, Petr Coufal Montáž sádrokartonů Vranovice

„Líbí se nám vstřícný a přátelský přístup lektorky.Jsme dobrý kolektiv.Jsme velice spokojeni a
vřele doporučujeme všem kdo by měli zájem o studium.Děkujeme manželé Coufalovi“

Hodnoceno 24.5.2016 z IP: 178.77.242.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 6/6


